2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района

Липецкой области

15-я сессия V-го созыва

РЕШЕНИЕ

27.10.2016г.                                    с. Дубовое
                                 № 57  -рс

Об изменениях в Положение                                                                                                          «О земельном налоге на территории сельского поселения                                                  Дубовской сельсовет Добринского муниципального района
 Липецкой области»
Рассмотрев Протест Прокуратуры Добринского района  № 82-2016 от 12.09.2016г. на ст.4 Положения     «О земельном налоге на территории сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»,   руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района, учитывая  решения постоянных комиссий, Совет депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области» (утв. решением Совета депутатов сельского поселения                                                       Дубовской сельсовет   № 188-рс от 24.11.2014 г.) (прилагаются).
2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                             В.И.Языков
  Приняты:

                                                                            решением Совета депутатов
                                                                сельского поселения

                                                                                Дубовской сельсовет

                                                                             от 27.10.2016 г. № 57 – рс

                                                             ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение «О земельном налоге на территории                                                          сельского поселения Дубовской сельсовет                                                                     Добринского муниципального района Липецкой области»
(утв. решением Совета депутатов сельского поселения                                                       Дубовской сельсовет   № 188-рс от 24.11.2014 г.)

       1.  Статью 4. «Порядок и сроки предоставления налогоплательщиками документов, предоставляющих право на уменьшение налоговой базы», изложить  в следующей редакции:

           «Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение  налоговой базы  в соответствии с пунктом 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации,  должны представить  документы подтверждающие такое право, в налоговый орган по своему выбору».
Глава сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                                         В.И.Языков